[image: image1.png]

муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.04.2016 года     №  46
г. Пучеж

О внесении изменений в решение

 Совета Пучежского городского поселения от 24.12.2015г. № 23
 «О бюджете Пучежского городского поселения на 2016 год»

        В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Совет Пучежского городского поселения

р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Пучежского городского по​селения от 24.12.2015г. № 23 «О бюджете Пучежского городского поселения на 2016 год»:

- в статье 1 решения цифры «41 323 144,17 рубля» заменить  цифрами «45 983 111,26 рублей», цифры «47 672 479 рублей» заменить цифрами «52 390 846,09 рублей»; цифры «6 349 334,83 рубля» заменить цифрами «6 407 734,83 рубля»;

- в абзаце 2 статьи 8 цифры «13 161 300» рублей заменить цифрами «13 169 700» рублей;
- внести изменения в приложение № 2 Решения «Доходы бюджета Пучежского городского поселения на 2016 год» (приложение 1);

- внести изменения в приложение № 4 Решения «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Пучежского городского поселения на 2016 год» (приложение № 2);
- внести изменения в приложение № 5 Решения «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Пучежского городского поселения на 2016 год» (приложение № 3);
- внести изменения в приложение № 6 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пучежского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Пучежского городского поселения направлениям деятельности органов муниципальной власти Пучежского городского поселения, группам видов расходов классификации расходов   бюджета   Пучежского  городского поселения на 2016 год» (приложение № 4);

- внести изменения в приложение № 7 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета Пучежского городского поселения на 2016 год» (приложение № 5);
2. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского городского поселения» и разместить на сайте Пучежского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Пучежского городского поселения

Пучежского муниципального района                                                    Е.В. Шумакова
Приложение № 2
к решению  Совета

Пучежского городского поселения

от  25.04.2016г.  № 46
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района на 2016 год
	Код классификации

источников финансирования дефицита бюджетов
	Наименование кода классификации

 источников финансирования дефицита бюджетов
	Сумма,

рублей

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов – всего:
	-6 407 734,83

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
	-3 464 279,00

	000 01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	-3 464 279,00

	000 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	0

	092 01 03 01 00 13 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами городских поселений в валюте РФ
	0

	092 01 03 01 00 13 0001 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами городских поселений в валюте РФ (бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счете бюджета поселения)
	0

	000 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	-3 464 279,00

	330 01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	-3 464 279,00

	330 01 03 01 00 13 0001 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ (бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счете бюджета поселения)
	-3 464 279,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-9 872 013,83

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-45 983 111,26

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюдже​тов
	-45 983 111,26

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-45 983 111,26

	092 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-45 983 111,26

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	55 855 125,09

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюдже​тов
	55 855 125,09

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	55 855 125,09

	092 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	55 855 125,09

Приложение № 3
к решению  Совета

Пучежского городского поселения

от   25.04.2016г.  № 46
Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета  Пучежского го​родского поселения
Пучежского муниципального района на 2016 год
	Код классификации источников финанси​рования дефицитов бюджетов

	Наименование главного администратора ис​точников внутреннего финансирования дефи​цита и кода классификации источников внут​реннего финансирования дефицитов бюдже​тов

	главного ад​министратора источников внутреннего финансирова​ния дефицита
	источников внутреннего финансирования дефици​тов бюджетов

	1
	2
	3

	092

	Финансовый отдел администрации Пучежского муниципального района

	092
	01 03 01 00 13 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами городских поселений в валюте РФ

	092
	01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ

	092
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	092
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	330

	Администрация

 Пучежского муниципального района

	330
	01 03 01 00 13 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами городских поселений в валюте РФ

	330
	01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ

2